РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.01.2016  № 7-п

г. Шуя

Об установлении соответствия вида разрешенного использования
земельного участка с кадастровым номером 37:20:000000:417

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», с приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Администрация Шуйского муниципального района постановляет:

1. Установить соответствие вида  разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 37:20:000000:417, площадью 3362838 кв.м, расположенного по адресу: Ивановская область, Шуйский район, западнее д. Петрилово, категории земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием «для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства», виду разрешенного использования «сельскохозяйственное использование 1.0».

2.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника комитета по управлению имуществом  и муниципальным заказам
Николаенко В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
	Глава Шуйского муниципального района

	С.А. Бабанов